'§

M#W
ESTADo no prauÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITINOS _ PI
CNPJ: 06.554.7 7 8/000 I -29

aos

rfi§ótft& rnmmÁ h&ffàr

PORTARIA No 0712020, de 03 de janeiro de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BENEDITINOS - Piauí, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas por Lei.

Art. 1o. LOTAR, o Servidor Efetivo FRANCIVAGNO FERNANDES ROSA, CPF:

833.249.923-20 RG: 1.863.617 SSP/PI, junto a Secretária Municipal de Saúde, para exercer as

funções do qual o mesmo já é atribuído.

Art.2". Revogada as disposições em contrário, a presente Portaria retroage entrará em

vigor na data da sua publicação.

Dê-se Ciência'

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Beneditinos-Pl, 03 de janeiro de 2020

JULLYVAN SQUITA
AL-

Numerada, registrada e três dias do mês de janeiro do ano

de dois mil e vinte e no Diário dos

TERESINHA DE
-SECRETARIA

MENDES E MESQUIT
DE TE-

kçeh#

6e,
Rua Floriano Peixoto n"270, centro, CEP: 64.380-0 00, Email: prefeiturabeneditinos@2mail.com,

Telefone: (86) 3269-1482 - Beneditinos-Pl

neste G

RESOLVE:

-fiÕ-lt\oort-924n*.o- J*g^-Yíly^ )t Tn *-ú t-,,rtr-
T